
千曲警察署トイレ洋式化改修工事

内訳書

1. 建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m ²)	延面積(m ²)	摘要
千曲警察署	RC	3階	1,124.25	2,780.80	
戸倉・上山田交番	RC	2階	187.43	300.71	

2. 工事概要

(1) 工事場所 千曲警察署 千曲市大字栗佐1548番地1

戸倉・上山田交番 千曲市大字磯部991番地1

(2) 工事内容 千曲警察署及び戸倉・上山田交番トイレ洋式化改修工事

総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	千曲警察署トイレ洋式化改修工事			
	I 建築工事費	一式	917,780	
	II 電気設備工事費	一式	140,000	
	III 機械設備工事費	一式	1,753,330	
	IV 直接工事費計(I + II + III)		2,811,110	
	V 共通費			
	(I) 共通仮設費	一式	59,900	
	(II) 現場管理費	一式	267,190	
	(III) 一般管理費	一式	71,800	
	計		398,890	
	工事価格計(IV + V)		3,210,000	
	消費税相当額		321,000	
	工事費計		3,531,000	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額：

160,500 円）

千曲警察署トイレ洋式化改修工事

No.	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
I 建築工事費							
1	仮設工事費						
①	墨出し		箇所	7.0	3,000	21,000	
②	床養生	改修箇所トイレ内部のみ	式	1.0	56,000	56,000	
③	清掃費	改修箇所及び通路	式	1.0	61,000	61,000	
2	撤去費						
①	床仕上材撤去	スラブ研り W=600 L=900 H=-40	箇所	7.0	8,800	61,600	
②	トイレブース撤去	撤去再用無し	箇所	7.0	4,000	28,000	
3	改修						
①	床	エポキシ樹脂系塗床 t=2.0	m ²	3.8	23,000	87,400	千曲警察署
②	木部	SOP 素地ごしらえ 建具面及びブース劣化箇所	m ²	12.0	7,500	90,000	
③	トイレブース扉及び金具	金物及びブース開き勝手変更	箇所	7.0	67,000	469,000	鍵付
④	床	CFシート部分補修	m ²	0.54	22,000	11,880	戸倉・上山田交番
4	廃材処理						
①	コンクリート及び木材等	運搬処理	式	1.0	31,900	31,900	
	I 建築工事費 計					917,780	
II 電気設備工事費							
1	電線	VVF-1.6	m	25.0	170	4,250	
2	アウトレットボックス		個	7.0	900	6,300	
3	コンセントボックス	露出型	個	7.0	910	6,370	
4	配線カバー	樹脂製	m	16.0	980	15,680	
5	電工費		式	1.0	95,000	95,000	
6	雑材消耗品		式	1.0	12,400	12,400	
	II 電気設備工事費 計					140,000	
III 機械設備工事費							
1	洋風便器		組	7.0	181,000	1,267,000	BC-K21H DV-K213HL-R2 リモデル便器(擬音装置付) 同等品以上可
2	紙巻器		組	7.0	2,450	17,150	CF-AA64 棚付き2連紙巻器 同等品以上可
3	機器搬入据付		組	7.0	16,000	112,000	
4	既存和風便器撤去		組	7.0	4,000	28,000	
5	消耗汚品雑材		式	1.0	27,480	27,480	
6	既存給水管接続費						
①	給水用硬質塩化ビニルライ ング鋼管	VB-20A 機械室・便所	m	14.0	3,900	54,600	
②	保温工事	ALK 20t	式	7.0	1,500	10,500	

No.	名 称	摘 要	単位	数量	単 価	金 額	備 考
③	研り工事	溝研り 養生含む	式	7.0	4,600	32,200	
④	その他	既存給水配管撤去切断含む	式	7.0	1,000	7,000	
7	既存排水管接続費						
①	排水用硬質塩化ビニル管	VP-75 機械室・便所	m	14.0	5,800	81,200	
②	保温工事	ALK 20t	式	7.0	2,000	14,000	
③	研り工事	コア抜き無し 養生含む	式	7.0	2,000	14,000	
④	その他	既存排水配管撤去切断含む	式	7.0	1,400	9,800	
8	和風便器解体箇所補修						
①	和風便器解体箇所補修	モルタル補修 0.6×0.9程度	箇所	7.0	8,500	59,500	
②	ワイヤーメッシュ	0.6×0.9程度	箇所	7.0	2,700	18,900	
	Ⅲ 機械設備工事費 計					1,753,330	